

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL RUA OS DEZOITO DO FORTE, 423 – BAIRRO N. SR.ª DE LOURDES CAXIAS DO SUL-RS CEP 95020-472 FONE: (54) 3220-8700

CONCURSO PÚBLICO № 001/2023

EDITAL 004/2024

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FAS), por meio de sua presidente, Sra. Geórgia Ramos Tomasi e da Comissão Executiva do CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Constituição Federal, Leis Municipais, Decretos Municipais e demais legislações pertinentes à matéria que autoriza a realização do CONCURSO PÚBLICO: Lei Complementar nº 3.673/1991 e alterações, Lei Complementar nº 462/2014 e alterações e Decreto Municipal nº 22.763/2023, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA, por viés do processo licitatório de nº 35/2022, O EDITAL DE RESPOSTAS AOS RECURSOS REFERENTES INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (GERAL, PESSOA COM DEFICIÊNCIA E AFRODESCENDENTE) – SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE ATENDIMENTO ESPECIAL E DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE JURADO, do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023 da FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FAS, do Município de Caxias do Sul (RS).

RESPOSTAS AOS RECURSOS:

INSC.	NOME	CARGO	PROTOCOLO	STATUS
000629	ARIEL SANTOS NASCIMENTO	AGENTE ADMINISTRATIVO	20231227.089.220136.291.0000008022-84	DEFERIDO
003309	JENNIFER RODRIGUES BARCELLOS	PSICÓLOGO	20240121.089.224445.291.0000008023-76	DEFERIDO
000563	MONALISSA BALARDIN	ASSISTENTE SOCIAL	20231226.089.220002.291.0000008026-59	DEFERIDO
000274	THAYARA HEITICH PEDRO	PSICÓLOGO	20231224.089.219532.291.0000008038-106	INDEFERIDO

CADA REQUERENTE PODERÁ CONSULTAR A RESPOSTA DO SEU RECURSO DIRETAMENTE NO SITE WWW.RHSCONSULT.COM.BR NA ÁREA DO CANDIDATO, MEDIANTE LOGIN E SENHA.

. INSCRITOS POR CARGO:

Cargo	Inscrições Efetivadas
AGENTE ADMINISTRATIVO	1358
ASSISTENTE SOCIAL	263
CONTADOR	125
MOTORISTA	273
NUTRICIONISTA	144
PSICÓLOGO	314
TÉCNICO EM CONTABILIDADE	39
TÉCNICO EM INFORMÁTICA	80



FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL RUA OS DEZOITO DO FORTE, 423 − BAIRRO N. SR.ª DE LOURDES CAXIAS DO SUL-RS CEP 95020-472 FONE: (54) 3220-8700

Município de Caxias do Sul, 15 de fevereiro de 2024.

GEÓRGIA RAMOS TOMASI, Presidente da FAS.

ANA PAULA PEREIRA FLORES, Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

ELISANDRA SOARES LISBÔA, Membro da Comissão Executiva do Concurso.

LETÍCIA DA SILVA LESSA, Membro da Comissão Executiva do Concurso.

MELISA CHANA BOFF BOZ, Membro da Comissão Executiva do Concurso.

NADIA COLOMBO, Membro da Comissão Executiva do Concurso.

Registre-se e publique-se.